P.E.T.S.R. SERVI03 K PRi}T(ia)U) E iSQLHU 13-.JfiH-2921 18:12 800366 VI

Q/fíuni<>í^i€(/da '̂ álwnoia de <^^0-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 154/2021

São Roque, 11 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar

os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no

sentido de providenciar a realização de manutenção nas Estradas Rurais

do Distrito de São João Novo:

Vila Garcia e Ponte Preta, Paiol (Rua Ari Coelho

Miranda, Estrada da Varginha e Rua do Condomínio), Fazenda Roma,

Serrinha e São Julião, Viia Vinhas e Vilia Antártica, Monte Serrat, Sabiá,

São João Velho, Estrada Ernesto Stoker de Lima, Rua Domingos Scoparo,

Volta Grande.

As referidas estradas se encontram em péssimo

estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores,

além de aumentar o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIA

'VIk
) VIEIRA NUNES

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 11/01/2021 - 09:56 323/2021

/vtc